UCHWALA NR 2560/14
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 26 LUTEGO 2014 r.

W SPRAWIE:

zmiana uchwaly Nr 1829/09 Zarzadu Wojewodztwa Swi@tokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009
roku w sprawie warunkowego wyboru projektow zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania
5.2 ,,Podniesienie jakosci uslug publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych
i kulturalnych” w ramach dwuetapowego konkursu zamkni¢tego nr 1/09 oraz 2/08
z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Swi@tokrzyskiego na lata 2007 — 2013.

NA PODSTAWIE:

Art. 60 rozporzadzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. ustanawiajacego przepisy
ogolne dotyczace Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu
Spotecznego oraz Funduszu Spdjnosci 1 uchylajacego rozporzadzenia (WE) nr 1260/1999 (Dz. Urz.
UE L 210 z dnia 31 lipca 2006 r., str. 25); art. 25 pkt 1 1 art. 26 ust. 1 pkt 1 1 4 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712,
z poézn. zm.); art. 41. ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa
(Dz.U. 22013 r., poz. 596, j.t. z pdzn. zm.) uchwala sig, co nastepuje:

§1

Wyraza si¢ zgod¢ na zmiang procentu dofinansowania z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego do wysokosci 60% kosztow kwalifikowalnych projektu co stanowi kwoteg
1 799 572,79 PLN dla projektu Gminy Naglowice Nr WND-RPSW.05.02.00-26-189/08
pn.: "Budowa Gminnego Os$rodka Kultury wraz z niezbgdna infrastruktura techniczna:
w miejscowosci Naglowice" zakwalifikowanego do wsparcia z Dziatania 5.2 ,,Podniesienie jako$ci
ustug  publicznych  poprzez  wspieranie  placowek  edukacyjnych 1 kulturalnych”
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa —Swigtokrzyskiego na lata 2007-
2013.

§2

Ulega zmianie zatacznik do uchwaty Nr 1829/09 Zarzadu Wojewoddztwa Swictokrzyskiego
z dnia 24 czerwca 2009 roku, otrzymujac brzmienie okre§lone w zalaczniku do niniejszej uchwaty.

§3

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ADAM JARUBAS



Uzasadnienie do Uchwaly nr 2560/14 Zarzadu Wojewddztwa Swigtokrzyskiego
z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zmiany uchwaly Nr 1829/09 Zarzadu Wojewdédztwa
Swietokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie warunkowego wyboru projektow
zakwalifikowanych do wsparcia z Dzialania 5.2 ,,Podniesienie jakosci ustug publicznych
poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego
konkursu zamkni¢tego nr 1/09 oraz 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego

Wojewodztwa Swietokrzyskiego na lata 2007 — 2013

W dniu 24 czerwca 2009 roku Uchwata Nr 1829/09 Zarzad Wojewoddztwa Swigtokrzyskiego
dokonat warunkowego wyboru projektoéw do wsparcia z Dziatania 5.2 ,,Podniesienie jako$ci ustug
publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych” w ramach dwuetapowego
konkursu zamknigtego nr 1/09 oraz 2/08 z Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego na lata 2007 — 2013 , w tym rowniez projektu Gminy Naglowice Nr WND-
RPSW.05.02.00-26-189/08 pn.: ,,.Budowa Gminnego Os$rodka Kultury wraz z niezbgdna
infrastrukturag techniczna: w miejscowosci Naglowice" przyznajac kwot¢ dofinansowania
w wysokosci 1 500 000,00 PLN, co stawito jedynie 37,5%. W dniu 8 kwietnia 2010 r. Beneficjent
podpisat Umowe o dofinansowanie na wyzszy procent dofinansowania tj. 50% 1 kwotg
dofinansowania 1 500 000,00 PLN.

Pismem znak: 11/7010/2/2014 z dnia 10 stycznia 2014 roku Gmina Naglowice zwrécila si¢ z prosba
o zwigkszenie poziomu dofinansowania do 60%, a tym samym zwigkszenie przyznanej kwoty
dofinansowania do kwoty 1 799 572,79 PLN. Powyzsza zmiana podyktowana jest poniesieniem
przez Beneficjenta wigkszych wydatkéw na realizacj¢ tej inwestycji. Koszt catkowity wzrdst
z kwoty 3 674 416,21 PLN do kwoty 6 705 948,20 PLN. Zaistniala wigc potrzeba zmiany
Uchwaly.



Zalgcznik nr 1 do Uchwaly Nr 2560/14 Zarzadu Wojewodztwa Swigtokrzyskiego z dnia 26 lutego 2014 roku

i réwnocze$nie zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr 1829/09 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 24 czerwca 2009 roku

LISTA PODSTAWOWA

Dzialanie 5.2 "Podniesienie jako$ci ustlug publicznych poprzez wspieranie placowek edukacyjnych i kulturalnych"

Suma punktow

Calkowita % Przyznana kwota uzyskan)ich po
Numer . . .7 . . Koszty ocenie
Lp. ewidencvin Beneficjent Tytul projektu warto$¢ dofinansowania z | dofinansowania z kwalifikowalne Mervtorvezno -
widencyjny projektu EFRR EFRR w W yroryez
technicznej w
czesciAiB
. . Rozbudowa i przebudowa Osrodka
Swigtokrzyskie Koleni Swietokrzvski
Centrum Szko enlowkego ISW%Q'EO ZyS 1.egl(.)
1 494 Inna | Doskonalenia | Centrum Doskonalenia Nauczycieliw | 4 147 504 09 60,00% 4478 852,46 7 464 754,10 67
. Wolce Milanowskiej (gmina Nowa
Nauczycieli w Stupia) na dzialce numer ewidencyjn;
Kielcach P 37 yiny
Budowa cetrum edukacyjno-
dydaktyczno-rekreacyjno-sportowego
2 479 Gmina Wiglica w Wislicy-hala sportowa, gimnazjum, | ¢ 395 ¢35 60,00 3 835 699,20 6 392 832,00 65
remont Szkoly Podstawowej przy
wykorzystaniu istniejacej
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej
3 141 |Powiat Kiclecki Budowa Hali Sportowej przy Zespole | 5 74 976 43 60,00 3420 555,89 5700 926,48 65
Szko6t Nr 3 w Chmielniku
4 455 | Gmina Pawlow Rozbudowa budynku Zespolu Szkot | ¢4, 54 g9 60,00 1165 500,00 1942 500,00 65
w Chybicach w gminie Pawlow
Poprawa warunkéw edukacyjnych w
Gminie Smykoéw poprzez budowg sali
5 454 Gmina Smykow gimnastycznej wraz z boiskiem 3362 170,50 60,00 2017 302,30 3362 170,50 65
sportowym przy Szkole Podstawowej
w Krélewcu
6 154  |Gmina| Busko-Zdr6j Rozbudowa bazy edukacyjnej w 12 556 939,65 56,00 7031 886,21 12 556 939,65 64,5
Gminie Busko - Zdréj
Budowa sali sportowej przy I Liceum
7 469 Powiat Skarzyski Ogolnoksztatcacym im. Juliusza 5241 800,00 57,21 2998 833,78 5241 800,00 64,5
Stowackiego w Skarzysku-Kamiennej
Nowoczesne Warsztaty Szkolne przy
8 177 Powiat Ostrowiecki Zespole Szkot Nr 4 w Ostrowcu 5369 976,70 55,86 2999 668,98 5369 976,70 64,5

Swigtokrzyskim




Rozbudowa budynku Zespotu Szkot

9 476 Powiat Opatowski ) 6 500 000,00 60,00 3900 000,00 6 500 000,00 64
nr 1 w Opatowie
Przebudowa i modernizacja
10 180 Gmina Pinczéw Pinczowskiego Samorzadowego 6289 497,20 59,06 3005 323,86 5 088 594,42 64
Centrum Kultury w Pinczowie
. . Rozbudowa, nadbudowa i
Suchedniowski bud Budvnk
11 135 Gmina | Osérodek Kultury przebudowa Bucynku 5171 215,00 37,50 1 500 000,00 4000 000,00 64
"KUZNICA" Suchedniowskiego osrodka .Kul.tury
"KUZNICA" w Suchedniowie
Remont budynku O$wiatowego
Pracowni Szkolnych przy Zespole
12 157 Powiat Sandomierski Szkot Technicznych i 1 104 604,79 60,00 604 401,24 1007 335,49 64
Ogodlnoksztatcacych im prof. Z.
Strzeleckiego w Sandomierzu
13 165 Gmina Ziota Budowa hali sportowej przy Zespole | 4 554 195 49 50,00 2364 099,24 4728 198,49 64
Placéwek Oswiatowych w Zlotej
Modernizacja Domu Kultury w
14 134 Gmina Jedrzejow Jedrzejowie do petienia funkcji 10 040 162,12 59,76 6 000 000,00 10 040 162,12 64
nowczesnego Centrum Kultury
Uniwersytet Budowa Uniwesryteckiego Centrum
Humanistyczno - Edukacji Artystycznej jako czgsci
15 136 Inne | Przyrodniczy Jana Wydziatu Pedagogoicznego i 10 799 440,00 60,00 6 479 664,00 10 799 440,00 64
Kochanowskiego w Artystycznego przy ulicy
Kielcach Krakowskiej w Kielcach
Wyposazenie Miejsko-Gminne;j
16 465  |Gmina| Bodzentyn | Diblioteki Publiczngj w Bodzentynie | ), 535 4o 60,00 145 041,29 24173548 63,5
wraz z remontem i wyposazeniem
Miejsko-Gminnego Centrum Kultury
Wzmocnienie infrastruktury
edukacyjnej w Gminie Koprzywnica
poprzez modernizacj¢ budynku
17 460 Gmina Koprzywnica Publicznego Przedszkola w 1027 980,01 60,00 327411,44 545 685,73 63,5
Koprzywnicy wraz z
zagospodarowaniem terenu wokot
Przedszkola
Skarzysko- Rozbudowa i przebudowa Miejskiego
18 457 Gmina Kami Centrum Kultury w Skarzysku- 8222 622,20 60,00 4933 573,32 8222 622,20 63
amienna . .
Kamiennej-Etap I
Podniesienie jakosci ustug
19 483 Powiat Jedrzejowski publicznych poprzez modernizacjg i 4363 041,01 48,00 1 933 806,65 4 028 763,85 63

doposazenie placéwek edukacyjnych




Powiatu Jedrzejowskiego

20

175

Gmina

Potaniec

Przebudowa Kina "Pegaz" w Centrum
Kultury i Sztuki w Potancu wraz z
zakupem niezbgdnego wyposazenia

4 400 000,00

45,45

1 999 800,00

4 400 000,00

63

21

142

Gmina

Mastow

Budowa hali sportowej z czgsécia
dydaktyczna przy Zespole Szkot w
Mastowie Pierwszym

5440 520,00

60,00

3264 312,00

5440 520,00

63

22

156

Powiat

Sandomierski

Rozbudowa Zespotu Szkot
Ponadgimnazjalnych w Klimontowie,
dobudowa do istniejacego budynku
szkoly segementu dydaktycznego z
zapleczem sanitarnym oraz sali
gimnastycznej z zapleczem

4510 000,00

50,00

2255 000,00

4510 000,00

63

23

481

Gmina

Dwikozy

Przebudowa, remont oraz
wyposazenie Wiejskiego Domu
Kultury w Starym Garbowie wraz z
zagospodarowaniem terenu

719 224,62

60,00

431 534,77

719 224,62

63

24

497

Gmina

Mnidéw

Rozbudowa o dwukondygnacyjne
skrzydto budynku Zespolu Szkot w
Grzymatkowie

2558 973,80

60,00

1285 325,52

2 142 209,20

62,5

25

164

Gmina

Ostrowiec
Swigtokrzyski

Gimnazjum na miar¢ XXI wieku -
modernizacja Publicznego
Gimnazjum Nr 3 w Ostrowcu
Swigtokrzyskim

3000 000,00

50,00

1 500 000,00

3000 000,00

62

26

459

Gmina

Michatow

Budowa przedszkola-rozbudowa
budynku Szkoty Podstawowej w
Michatowie

391 185,01

60,00

234 711,01

391 185,01

62

27

132

Gmina

Bodzentyn

Modernizacja budynku Zespotu Szkot
we Wzdole Rzadowym

2593 073,54

60,00

1555 844,12

2593 073,54

62

28

475

Gmina

Rakow

Remont placowek edukacyjnych w
gminie Rakow

261 998,89

60,00

157 199,33

261 998,89

62

29

167

Gmina

Nowa Shupia

Budowa hali sportowej w Nowej
Stupi

4 042 009,99

32,57

1299 348,75

3 989 403,59

62

30

189

Gmina

Naglowice

Budowa Gminnego Osrodka Kultury
wraz z niezbedng infratsruktura
techniczna: w miejscowosci
Naglowice

6 705 948,20

60,00

1799 572,79

2999 287,98

62

31

487

Powiat

Kazimierski

Podniesienie jako$ci ustug
edukacyjnych Szkot
Ponadgimnazjalnych Powiatu
Kazimierskiego- modernizacja ZSZ w

399 999,88

60,00

239 999,93

399 999,88

61,5




Skalbmierzu oraz wyposazenie
laboratorium i pracowni
komputerowe;j

Rozbudowa i modernizacja boiska
szkolnego Zespotu Szkét Techniczno

32 182 Powiat Buski ‘ 1040 811,49 60,00 624 486,90 1040 811,49 61,5

- Informatycznych w Busku - Zdroju

przy ul. Mickiewicza 23
Przebudowa sali kinowo -

33 153 Gmina|  Wloszczowa _ widowiskowej wrazz 1 600 000,00 60,00 960 000,00 1 600 000,00 61

pomleszczemaml towarzyszqcyml %%

Domu Kultury we Wloszczowie
34 495 Gmina Morawica Budowa Centrum Samorzadowego W | ¢ 793 457 53 20,15 999 499,99 4959 830,43 61
Morawicy
35 453 Gmina|  Solec-Zdroj Budowa Hali sportowej przy 5735 940,97 60,00 3 441 564,58 5735 940,97 60
Gimnazjum w Solcu-Zdroju
Razem 161 355 785,25 81189 819,55 147417 922,81







